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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E 

AKREDITIMIT 

ÇERTIFIKATË  AKREDITIMI 

Organizmi i vlerësimit të konformitetit është subjekt i vizitave mbikëqyrëse vjetore dhe rivlerësohet çdo katër vjet. Për 
të vërtetuar vlefshmërinë e certifikatës shkoni në faqen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel: 
0422269097. Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit është nënshkruese e EA MLA dhe ILAC MRA për testimin. 

Certifikata duhet të jetë e shoqëruar me fushën e akreditimit. 

 

 

 

“METRO – Alb 12” sh.p.k  

Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga "Asim Vokshi", Pallati Nr.6, Kati 1 

 

Numri i Regjistrimit  

LT 103 

Laborator Testues 

Është akredituar për kryerjen e testeve në përputhje me S SH ISO/IEC 17025:2017 

"Kërkesa të Përgjithëshme për Kompetencën e Laboratorëve Testues dhe Kalibrues". 

 

Data e akordimit të akreditimit: 26.11.2020 

Çertifikata është e vlefshme deri më datë: 25.11.2024 

 

DREJTORI  I  PËRGJITHSHËM 

Armond HALEBI 
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LT  103    Data e leshimit 26.11.2020 

Dt- 26.11.2020    E vlefshme deri në datën   25.11.2024 

 

“METRO – Alb 12” sh.p.k 
Laborator Testues 

Lista e analizave për të cilat është i vlefshëm  akreditimi 
 

 

Adresa:   Rruga e Durresit,Nr:27,Kati I III-te,  Tiranë, Shqipëri 
E-mail:   info@dpa.gov.al 
Tel:         +355 4 22 69 097,    +355 4 22 69325 
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DN 15-32mm 

Tipi: Horizontal 

Klasa: A,B,C, 
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125,150, 
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S SH IS0 EN 4064-1-

2:2014 

Rekomandimi I 

OIML R49-1/-2:2013 
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ISO –  International Organisation for Standardisation:  

EN-  European Norm  

OIML -  International Organization of Legal Metrology 

Administrator:                 Orjela Begaj  

Pergjegjesi i laboratorit: Eriola Kamberi 

Menaxheri i cilesise:        Myrvete Pazaj  

Tel:                                    0682009731 

Email:                               myrvetepazaj@yahoo.com; myrvetepazaj@gmail.com 

Adresa:                             Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga "Asim Vokshi", Pallati Nr.6, Kati 1 

 

                                                                                                                    Drejtor i Pergjithshem 

Armond HALEBI 
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